2021 年 7月 30日

お客さま各位

株式会社北都銀行

「年金バースデープレゼント」のお取扱終了のお知らせ

平素は北都銀行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 さて、北都銀行では、年金のお受け取りをご指定いただいているお客さまへ「バース

デーカード」のご郵送と「バースデープレゼント」を実施してまいりましたが、誠に勝

手ながら 2021 年 9 月をもちまして、お取扱いを終了させていただくこととなりました

ので、ご案内申しあげます。

当行では、引き続きより質の高い金融サービスの充実に努めてまいりますので、何卒、

ご理解賜りますようお願い申しあげます。

記

■お取扱終了時期

   2021 年 9月に誕生日を迎えられる方への「バースデーカード」の発送と

「バースデープレゼント」の進呈をもちまして、終了とさせていただきます。

以 上

＜≪本件に関する問い合わせ先≫

営業推進部ライフプランアドバイス室（担当：幸野）℡：018-837-1946